



V Praze dne 12. 11. 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

„ZŠ Smetanova 460, Lanškroun, stavební úpravy a přístavba výtahu - dokončení“

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel, **Město Lanškroun**, IČO: 002 79 102, se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci.

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr Venkovní přírodovědná učebna kap. 767 konstr. zámečnické je pod pol. č.73 R1003 uvedeno: plátno-ocel.konstrukce kotvená do základů,deska oboustranná fundermax tl.8+oplechování. boků,pozink.-M+D. V technické zprávě není o plátnu žádná zmínka pouze opláštění ocel. kce deskami fundermax tl.8mm . Pod pojmem plátno máme chápat název promítací stěna.

V technické zprávě je u promítací stěny uvedeno že zídka (pod promítací plochou) bude provedena ze ztaceného bednění to je ale v rozporu z výkr.částí kde je uvedeno, že tato zídka bude provedena z pískovcových bloků, které jsem ve výkazu nenašel. Nebo je zídka zahrnuta ve výkazu výměr do pol. č. 33.

Odpověď č. 1:

Zadavatel k výše uvedenému dotazu dodavatele uvádí, že „*plátnem*“ se rozumí „*promítací stěna*“.

Zídka bude realizována z bloků ztraceného bednění v tl. 300mm – tj. ve výkazu výměr pro Venkovní přírodovědnou učebnu je tato zahrnuta v pol. č. 33.

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr u SO 01 – stavební úpravy podkroví je v oddíle Dokompletace je uvedeno pod pol.pol.č. 249 univerzální klíč- 100ks + vložky soubor 1.

Co si máme pod tímto pojmem „univerzální klíč- 100ks + vložky“ představit. Prosím o bližší vysvětlení. Jedná se o 100 ks obyčejných FAB vložek do dveří a 100ks univerzálních klíčů které budou pasovat ke všem dodaným 100ks FAB vložek ?

Odpověď č. 2

Zadavatel k výše uvedenému dotazu dodavatele uvádí, že v daném případě se jedná o 100 ks klíčů a vložek pro dveře ve škole, z toho 4 ks budou univerzální ke všem zámekům.

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny.

Město Lanškroun
iora legal, advokátní kancelář s.r.o.
na základě plné moci
Mgr. Petr Prášek, jednatel